
17/03/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.04 AG 2024205 GARCÍA BLANCO, BRUNO ESP 10 Atletica a Silva

 09.12 AG 2021272 RUBIDO CASTELAO, PAIO ESP 9 Olimpico Vedra

 09.30 AG 3036 CHAZO RODRIGUEZ, LUAM ESP 9 ORTIGUEIRA

 09.45 AG 2024415 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO ESP 9 Atletica a Silva

 09.80 AG 2020582 LAGO ALONSO, IAGO ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

 09.89 AG 2025424 BOUZAS DURAN, IAGO ESP 10 CA Millaraio

 10.03 AG 2024402 GARCIA GUERRA, DANIEL ESP 10 CA Millaraio

 10.10 AG 2024207 BOUZAS CANDAL, PABLO ESP 9 Atletica a Silva

 10.20 AG 2020576 FERREIRO VIDAL, MARTIN ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

AG 5051 ALBAN LORENZO, ROQUE 10 CLUBE DE ATLETISMO OUTES

AG 2025169 AMOR BERMÚDEZ, MIGUEL ESP 10 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 2023889 BARREIRO SEOANE, HUGO ESP 9 Atletismo Noia

AG 2024411 BASADRE SOUTO, HUGO ESP 10 Atletica a Silva

AG 2023531 BREA SOLLA, JOSÉ ESP 10 Atletismo Fontes do Sar

AG 5064 CASTRO NOYA, ÁNGEL 9 TRAZO

AG 2025094 CASTRO RODRÍGUEZ, GUILLERMO ESP 10 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 2025499 DAFONTE SENANDE, NOE ESP 9 Atletica a Silva

AG 5065 DEAN GARCIA, IKER 10 Santa Uxia Atletismo

AG 5030 DELGADO LOZANO, OMAR JOSE 9 AGRO DO MUIÑO - BERTAMIRANS

AG 2023528 FANDIÑO CUADRADO, NOÉ ESP 10 Atletismo Fontes do Sar

AG 2023898 GARCIA BLANCO, MARTIN ESP 9 Atletismo Noia

AG 2024992 GARCÍA CARREIRA, LEO ESP 10 Universidad Santiago

AG 5025 GIGIREY IGLESIAS, LUIS 9 CEIP MONTE DOS POSTES

AG 5056 GÓMEZ-ORELLANA CARRO, NUNO 9 Universidad Santiago

AG 2023899 GONZALEZ FERNANDEZ, LEANDRO ESP 9 Atletismo Noia

AG 5027 JUNCAL IGLESIAS, GONZALO 9 CEIP MONTE DOS POSTES

AG 2024384 LOPEZ VILAS, MAURO ESP 9 CA Millaraio

AG 5057 NOYA ARTILES, DIEGO 9 Universidad Santiago

AG 5066 RUIZ SANTOS, PABLO 9 Santa Uxia Atletismo

AG 2023225 RUZA VAZQUEZ, ANXO ESP 9 NOITEBRA

AG 2024389 SANCHEZ PEON, GABRIEL ESP 10 CA Millaraio

AG 2023224 SIEIRA GERPE, JUN ESP 10 NOITEBRA

AG 2023937 TARRIO TENREIRO, LOIS ESP 10 Atletismo Fontes do Sar

AG 2021273 TORRES VILARIÑO, MIGUEL ANXO ESP 9 Olimpico Vedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:41.9 AG 2020820 ARUFE GONZALEZ, JOSE MANUEL ESP 9 Atletismo Noia

 01:44.2 AG 2021425 DAGNAC LLOMPART, MATEO ESP 9 Universidad Santiago

 01:49.61 AG 2021504 SADIKI TAKHIF, ADAM ESP 9 Atletica a Silva

 01:49.84 AG 2024381 MATOS RAMIREZ, ADRIAN ESP 9 CA Millaraio

50m MASC. AL_BM

500m MASC. AL_BM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XOGADE - I Xornada Benxamin e Combinadas Infantil en pista

Fecha Inicio Fecha Fin

LISTADO DE INSCRITOS



 01:55.59 AG 2021301 LOPEZ SAN JOSE, JAVIER ESP 9 CA Millaraio

 01:57.38 AG 2024396 ONEGA OTERO, MATEO ESP 9 CA Millaraio

 01:57.42 AG 2024411 BASADRE SOUTO, HUGO ESP 10 Atletica a Silva

 01:59.15 AG 2020582 LAGO ALONSO, IAGO ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

 01:59.20 AG 2261 CASTELAO CAMPELO, ALEJANDRO ESP 9 ORTIGUEIRA

 02:01.18 AG 2265 IGLESIAS BOTANA, PABLO ESP 9 ORTIGUEIRA

 02:03.39 AG 2020868 FRANCOS MARTINEZ, LUCAS ESP 9 CA Millaraio

 02:04.45 AG 2266 MOGO ARCA, MATEO ESP 9 ORTIGUEIRA

 02:08.60 AG 2021263 LAZARA VAZQUEZ, CARLOS ESP 9 Olimpico Vedra

AG 5041 ANDRADE PENEDO, GAEL 10 ORTIGUEIRA

AG 2023888 BAAMONDE ROMERO, IKER ESP 9 Atletismo Noia

AG 2023889 BARREIRO SEOANE, HUGO ESP 9 Atletismo Noia

AG 2025496 BOUZA SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 10 Atletica a Silva

AG 5042 CANOSA BARCO, BELTRAN 10 ORTIGUEIRA

AG 2262 CASTRO BALUJA, ADRIAN ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 5054 CUMPLIDO DAHLBERG, GABRIEL 10 Universidad Santiago

AG 5065 DEAN GARCIA, IKER 10 Santa Uxia Atletismo

AG 2023528 FANDIÑO CUADRADO, NOÉ ESP 10 Atletismo Fontes do Sar

AG 2023896 FERNANDEZ BLANCO, XAVI ESP 10 Atletismo Noia

AG 2023898 GARCIA BLANCO, MARTIN ESP 9 Atletismo Noia

AG 2025378 IGLESIAS LEON, MANUEL ESP 10 Atletismo Noia

AG 2024383 MEDINA RODRIGUEZ, ANXO ESP 10 CA Millaraio

AG 5050 PONTE ROMERO, MANUEL 10 CLUBE DE ATLETISMO OUTES

AG 5060 RODRIGUEZ MOUZO, IKER 9 CONCELLO DE VIMIANZO

AG 2021272 RUBIDO CASTELAO, PAIO ESP 9 Olimpico Vedra

AG 5066 RUIZ SANTOS, PABLO 9 Santa Uxia Atletismo

AG 2023224 SIEIRA GERPE, JUN ESP 10 NOITEBRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:02.04 AG 2020576 FERREIRO VIDAL, MARTIN ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

 04:02.45 AG 2020580 IGLESIAS LÓPEZ, PABLO ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

 04:16.34 AG 2021273 TORRES VILARIÑO, MIGUEL ANXO ESP 9 Olimpico Vedra

 04:50.01 AG 3036 CHAZO RODRIGUEZ, LUAM ESP 9 ORTIGUEIRA

 04:56.20 AG 2262 CASTRO BALUJA, ADRIAN ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 5043 CARRILLO GOMEZ, IVAN 10 ORTIGUEIRA

AG 5045 CASTELAO CAMPELO, BRAIS 10 ORTIGUEIRA

AG 2025499 DAFONTE SENANDE, NOE ESP 9 Atletica a Silva

AG 5044 ESTEVEZ VALLADARES, JOEL 10 ORTIGUEIRA

AG 2024400 FERNANDEZ REY, MANUEL ESP 9 CA Millaraio

AG 2023899 GONZALEZ FERNANDEZ, LEANDRO ESP 9 Atletismo Noia

AG 2024955 GUILLÁN PAVÓN, NICOLÁS YONATA ESP 10 Universidad Santiago

AG 2021511 LOUREIRO MOSQUERA, JUAN ESP 9 Atletica a Silva

AG 2025486 OVIEDO VAZQUEZ, BELTRAN ESP 10 Atletismo Noia

AG 2023909 PARDO TUÑEZ, NOEL ESP 10 Atletismo Noia

AG 2025305 TOME MANEIRO, UNAI ESP 10 Atletismo Noia

Altura MASC. AL_BM

1.000m MASC. AL_BM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,11 AG 2265 IGLESIAS BOTANA, PABLO ESP 9 ORTIGUEIRA

 1,05 AG 2020575 CARACUEL PARDO, MANUEL FIZ ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

 1,01 AG 2221 PEREZ RODRIGUEZ, IAGO ESP 9 CONCELLO PADRON

 0,95 AG 2261 CASTELAO CAMPELO, ALEJANDRO ESP 9 ORTIGUEIRA

 0,83 AG 2024396 ONEGA OTERO, MATEO ESP 9 CA Millaraio

 0,80 AG 2223 MOSQUERA GONZALEZ, ROI ESP 9 CONCELLO PADRON

AG 5051 ALBAN LORENZO, ROQUE 10 CLUBE DE ATLETISMO OUTES

AG 2023888 BAAMONDE ROMERO, IKER ESP 9 Atletismo Noia

AG 2260 BARREIRO CARBIA, LOIS ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 5062 CASAL TROANS, IVAN 10 CONCELLO PADRON

AG 5045 CASTELAO CAMPELO, BRAIS 10 ORTIGUEIRA

AG 2225 CHOREN LORENZO, CARLOS Y. ESP 9 CONCELLO PADRON

AG 5054 CUMPLIDO DAHLBERG, GABRIEL 10 Universidad Santiago

AG 2021301 LOPEZ SAN JOSE, JAVIER ESP 9 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,10 AG 2021511 LOUREIRO MOSQUERA, JUAN ESP 9 Atletica a Silva

 2,85 AG 2020580 IGLESIAS LÓPEZ, PABLO ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

 2,62 AG 2020820 ARUFE GONZALEZ, JOSE MANUEL ESP 9 Atletismo Noia

 2,50 AG 2024415 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO ESP 9 Atletica a Silva

 2,44 AG 2024205 GARCÍA BLANCO, BRUNO ESP 10 Atletica a Silva

 1,94 AG 2021263 LAZARA VAZQUEZ, CARLOS ESP 9 Olimpico Vedra

 1,92 AG 2264 GAMALLO LAREO, IAGO ESP 9 ORTIGUEIRA

 1,90 AG 2020573 BOQUETE MERA, XAQUIN ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

 1,41 AG 2024383 MEDINA RODRIGUEZ, ANXO ESP 10 CA Millaraio

AG 2025496 BOUZA SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 10 Atletica a Silva

AG 2023531 BREA SOLLA, JOSÉ ESP 10 Atletismo Fontes do Sar

AG 2020575 CARACUEL PARDO, MANUEL FIZ ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

AG 5043 CARRILLO GOMEZ, IVAN 10 ORTIGUEIRA

AG 2021425 DAGNAC LLOMPART, MATEO ESP 9 Universidad Santiago

AG 5030 DELGADO LOZANO, OMAR JOSE 9 AGRO DO MUIÑO - BERTAMIRANS

AG 5025 GIGIREY IGLESIAS, LUIS 9 CEIP MONTE DOS POSTES

AG 5056 GÓMEZ-ORELLANA CARRO, NUNO 9 Universidad Santiago

AG 5027 JUNCAL IGLESIAS, GONZALO 9 CEIP MONTE DOS POSTES

AG 2024384 LOPEZ VILAS, MAURO ESP 9 CA Millaraio

AG 2024381 MATOS RAMIREZ, ADRIAN ESP 9 CA Millaraio

AG 2025486 OVIEDO VAZQUEZ, BELTRAN ESP 10 Atletismo Noia

AG 2023937 TARRIO TENREIRO, LOIS ESP 10 Atletismo Fontes do Sar

AG 2025305 TOME MANEIRO, UNAI ESP 10 Atletismo Noia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 16,24 AG 2266 MOGO ARCA, MATEO ESP 9 ORTIGUEIRA

 16,17 AG 2021504 SADIKI TAKHIF, ADAM ESP 9 Atletica a Silva

 11,37 AG 2020868 FRANCOS MARTINEZ, LUCAS ESP 9 CA Millaraio

AG 5041 ANDRADE PENEDO, GAEL 10 ORTIGUEIRA

Longitud MASC. AL_BM

Pelota (200g) MASC. AL_BM



AG 2024207 BOUZAS CANDAL, PABLO ESP 9 Atletica a Silva

AG 2025424 BOUZAS DURAN, IAGO ESP 10 CA Millaraio

AG 5042 CANOSA BARCO, BELTRAN 10 ORTIGUEIRA

AG 5044 ESTEVEZ VALLADARES, JOEL 10 ORTIGUEIRA

AG 2263 FERNANDES SANMARTIN, MATEO ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 2023896 FERNANDEZ BLANCO, XAVI ESP 10 Atletismo Noia

AG 2024400 FERNANDEZ REY, MANUEL ESP 9 CA Millaraio

AG 2024402 GARCIA GUERRA, DANIEL ESP 10 CA Millaraio

AG 2025378 IGLESIAS LEON, MANUEL ESP 10 Atletismo Noia

AG 2023909 PARDO TUÑEZ, NOEL ESP 10 Atletismo Noia

AG 2024389 SANCHEZ PEON, GABRIEL ESP 10 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,73 AG 2260 BARREIRO CARBIA, LOIS ESP 9 ORTIGUEIRA

 6,33 AG 2021262 LAGO VILLANUEVA, IAGO ESP 9 Olimpico Vedra

 4,72 AG 2259 ALVAREZ CAJIDE, ELOY ESP 9 ORTIGUEIRA

 4,32 AG 2020573 BOQUETE MERA, XAQUIN ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

AG 2025169 AMOR BERMÚDEZ, MIGUEL ESP 10 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 5062 CASAL TROANS, IVAN 10 CONCELLO PADRON

AG 5064 CASTRO NOYA, ÁNGEL 9 TRAZO

AG 2025094 CASTRO RODRÍGUEZ, GUILLERMO ESP 10 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

AG 2225 CHOREN LORENZO, CARLOS Y. ESP 9 CONCELLO PADRON

AG 2263 FERNANDES SANMARTIN, MATEO ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 5055 FONSECA CAÍNZOS, ANDRÉS 10 Universidad Santiago

AG 2024992 GARCÍA CARREIRA, LEO ESP 10 Universidad Santiago

AG 2024955 GUILLÁN PAVÓN, NICOLÁS YONATA ESP 10 Universidad Santiago

AG 2223 MOSQUERA GONZALEZ, ROI ESP 9 CONCELLO PADRON

AG 5057 NOYA ARTILES, DIEGO 9 Universidad Santiago

AG 2221 PEREZ RODRIGUEZ, IAGO ESP 9 CONCELLO PADRON

AG 5060 RODRIGUEZ MOUZO, IKER 9 CONCELLO DE VIMIANZO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 0 AG 768630 VIEITES COUSELO, SANTIAGO ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 2017614 VIDAL PARADA, FABIAN ESP 6 Atletica Barbanza

 0 AG 2018064 RIAL GARCIA, ROI ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 2025236 RIAL CAICEDO, ANGEL ANDRE ESP 6 Atletica Barbanza

 0 AG 2023513 REY PANCORBO, ANXO ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 2023512 PRADO BELLÓN, GONZALO ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 768627 PIÑEIRO CASTRO, NICOLAS ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 2014881 PICOS GOMEZ, MIGUEL ESP 6 CA Millaraio

 0 AG 510278 PAZ ALFONSO, MARTIN ESP 5 Atletica Barbanza

 0 AG 2021964 NSANG GÓMEZ, NICOLÁS ESP 6 Universidad Santiago

 0 AG 769996 NOVOA GIL, NOÉ ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 768624 MIRA VAZQUEZ, CARLOS ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 2024964 MARTÍNEZ SUÁREZ, JACOBO ESP 5 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

 0 AG 2014866 MANTEIGA CASTAÑO, ROI ESP 5 CA Millaraio

Peso (1kg) MASC. AL_BM

Tetrathlon MASC. 2009_IM



 0 GA 769024 LOUREIRO MOSQUERA, DANIEL ESP 5 Atletica a Silva

 0 AG 2017626 LORENZO PEREZ, IAGO ESP 6 Santa Uxia Atletismo

 0 AG 2022049 INSUA VILLA, YAGO ESP 5 Atletica Barbanza

 0 AG 769532 GONZALEZ BOO, SERGIO ESP 5 Atletica Barbanza

 0 AG 2023692 GARCIA BLANCO, DAVID ESP 5 CA Millaraio

 0 AG 2024039 FERRACES DELGADO, NOEL ESP 6 CA Millaraio

 0 AG 2022965 FARIÑAS FERNANDEZ, SAMUEL ESP 5 Atletica a Silva

 0 AG 2025369 DEUS RECOUSO, MARTIN ESP 5 Atletica a Silva

 0 AG 2021424 DAGNAC LLOMPART, LUCAS ESP 6 Universidad Santiago

 0 AG 2023511 CHAVES CASTRO, DARÍO ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 2023689 CARIÑENA LOPEZ, DANIEL ESP 5 CA Millaraio

 0 GA 769020 CANEDA PAJARO, MARTIÑO ESP 5 Atletica a Silva

 0 AG 2021278 CABO LODEIRO, ASIER ESP 5 Olimpico Vedra

 0 AG 2017979 BARRO MARTÍNEZ, MARTIN ESP 5 Atletica a Silva

 0 AG 2024390 BARCA ARIAS, MATIAS ESP 5 CA Millaraio

 0 AG 2022967 ARIAS FERREIRO, ÁLVARO ESP 5 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2020820 ARUFE GONZALEZ, JOSE MANUEL ESP 9 Atletismo Noia

AG 2023888 BAAMONDE ROMERO, IKER ESP 9 Atletismo Noia

AG 2024411 BASADRE SOUTO, HUGO ESP 10 Atletica a Silva

AG 2025496 BOUZA SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 10 Atletica a Silva

AG 2261 CASTELAO CAMPELO, ALEJANDRO ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 2024400 FERNANDEZ REY, MANUEL ESP 9 CA Millaraio

AG 2020868 FRANCOS MARTINEZ, LUCAS ESP 9 CA Millaraio

AG 2264 GAMALLO LAREO, IAGO ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 2024205 GARCÍA BLANCO, BRUNO ESP 10 Atletica a Silva

AG 2265 IGLESIAS BOTANA, PABLO ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 2021301 LOPEZ SAN JOSE, JAVIER ESP 9 CA Millaraio

AG 2266 MOGO ARCA, MATEO ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 2024396 ONEGA OTERO, MATEO ESP 9 CA Millaraio

AG 2025486 OVIEDO VAZQUEZ, BELTRAN ESP 10 Atletismo Noia

AG 2023909 PARDO TUÑEZ, NOEL ESP 10 Atletismo Noia

AG 2021504 SADIKI TAKHIF, ADAM ESP 9 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 06:35.72 AG 2021262 LAGO VILLANUEVA, IAGO ESP 9 Olimpico Vedra

 07:19.41 AG 2264 GAMALLO LAREO, IAGO ESP 9 ORTIGUEIRA

 08:19.30 AG 2259 ALVAREZ CAJIDE, ELOY ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 5055 FONSECA CAÍNZOS, ANDRÉS 10 Universidad Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.59 AG 2021859 BUCETA NOVO, VALERIA ESP 9 Atletica Barbanza

 09.10 AG 2022601 BOO OLIVEIRA, YAEL ESP 9 Atletica Barbanza

 09.46 AG 2020885 JALLAS SUAREZ, SABELA ESP 9 CA Millaraio

1.000m Marcha MASC. en pista_BM

50m FEM. AL_BF

4x50m MASC. AL_BM



 09.53 AG 2021543 GOMEZ BUGALLO, AINOA ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

 09.66 AG 2021858 BOO OLIVEIARA, SOFIA ESP 9 Atletica Barbanza

 10.24 AG 2314 MANEIRO BOGA, LOLA ESP 9 Santa Uxia Atletismo

AG 2312 ARMENTAL MARTINEZ, ANA ESP 9 Santa Uxia Atletismo

AG 5067 ASOREY MONTEAGUDO, EMMA 9 Santa Uxia Atletismo

AG 2025292 BATALLA DOS ANJOS, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Noia

AG 2023536 BEIRAS VEIGA, DANIELA ESP 10 Atletismo Fontes do Sar

AG 2023535 BERMÚDEZ MALLO, MARTA ESP 10 Atletismo Fontes do Sar

AG 5040 BLANCO FERREIRA, CARLOTA 10 CPI FONTE DIAZ / TOURO

AG 5058 CARRACEDO ÁLVAREZ, SABELA 10 Universidad Santiago

AG 2023533 CHAVES CASTRO, LARA ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

AG 5026 CHENEL MARIÑO, XIANA 9 CEIP MONTE DOS POSTES

AG 5028 DE PRADO ECHEVERRY, CARMEN 9 CEIP MONTE DOS POSTES

AG 2025295 DIAZ VAZQUEZ, SOFIA ESP 10 Atletismo Noia

AG 2021520 DUBRA ABELENDA, IRIA ESP 9 Atletica a Silva

AG 2270 EPELDE RODRIGUEZ, LUTGARDA ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 2271 FRESCO MARTINEZ, MENCIA ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 2025503 GARCIA SISO, UXIA ESP 9 Atletismo Noia

AG 2023603 LAMA FERNÁNDEZ, MARTA ESP 10 Universidad Santiago

AG 2024403 MANTEIGA CASTAÑO, UXIA ESP 10 CA Millaraio

AG 5052 MARTÍ CAAMAÑO, VALERIA 10 CLUBE DE ATLETISMO OUTES

AG 5061 MAS BAÑA, CARMEN 9 CONCELLO DE VIMIANZO

AG 2025340 MENDEZ GONZALEZ, AMALIA ESP 10 Atletica Barbanza

AG 2023906 NEU CREO, CAYETANA ESP 9 Atletismo Noia

AG 5070 OUJO GARCIA, AROA 10 Santa Uxia Atletismo

AG 5069 PEREZ LOPEZ, CARMEN 10 Santa Uxia Atletismo

AG 5068 RIVAS GUDE, DANIELA 9 Santa Uxia Atletismo

AG 5075 RIVAS VEGA, LUCIANA 9 Club Atletismo Negreira

AG 2025302 RODRIGUEZ POUSO, PAULA ESP 9 Atletismo Noia

AG 2023919 SANTIAGO FERREIRO, IREA ESP 10 Atletismo Noia

AG 2024404 SANTISIMA TRINIDAD ALBERTI, SABELA ESP 9 CA Millaraio

AG 5053 SIEIRA RAMA, MARTA 10 CLUBE DE ATLETISMO OUTES

AG 2024957 TABOADA CODESIDO, LUCÍA ESP 10 Universidad Santiago

AG 2022905 VENTUREIRA FRAGA, ESTELA ESP 9 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:59.88 AG 2021963 VILLAVERDE DÍAZ, LARA ESP 9 Universidad Santiago

 02:06.92 AG 2020877 OTERO SANCHEZ, UXIA ESP 9 CA Millaraio

 02:12.56 AG 2020884 RODRIGUEZ SANDE, ANTIA ESP 9 CA Millaraio

 02:15.10 AG 2020879 SUAREZ MIRAMONTES, AINHOA ESP 9 CA Millaraio

AG 2023536 BEIRAS VEIGA, DANIELA ESP 10 Atletismo Fontes do Sar

AG 2023535 BERMÚDEZ MALLO, MARTA ESP 10 Atletismo Fontes do Sar

AG 5040 BLANCO FERREIRA, CARLOTA 10 CPI FONTE DIAZ / TOURO

AG 2023533 CHAVES CASTRO, LARA ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

AG 2025483 COUCE FILGUEIRAS, CELTIA ESP 10 Atletismo Noia

AG 2025295 DIAZ VAZQUEZ, SOFIA ESP 10 Atletismo Noia

AG 2025503 GARCIA SISO, UXIA ESP 9 Atletismo Noia

500m FEM. AL_BF



AG 2025422 GIL ALONSO, OLALLA ESP 9 CA Millaraio

AG 5052 MARTÍ CAAMAÑO, VALERIA 10 CLUBE DE ATLETISMO OUTES

AG 5048 MENIÑO RENDO, NURIA 10 ORTIGUEIRA

AG 2020830 PIÑEIRO DOSIL, CARLOTA ESP 9 Atletismo Noia

AG 5075 RIVAS VEGA, LUCIANA 9 Club Atletismo Negreira

AG 2025303 RODRIGUEZ ROMERO, FATIMA ESP 9 Atletismo Noia

AG 2023919 SANTIAGO FERREIRO, IREA ESP 10 Atletismo Noia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:33.70 AG 2024398 LOPEZ SANMARTIN, LUCIA ESP 9 CA Millaraio

AG 2025482 ANTELO DOMINGUEZ, AINOHA ESP 9 Atletismo Noia

AG 5046 CASTRO CASAL, ARIADNA 10 ORTIGUEIRA

AG 2271 FRESCO MARTINEZ, MENCIA ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 2024905 GOMEZ LEON, NOA ESP 9 Club Atletismo SAR

AG 5029 IGLESIAS PEREIRA, NIEVES 9 AGRO DO MUIÑO - BERTAMIRANS

AG 2020824 LAREO BARROSO, NEREA ESP 9 Atletismo Noia

AG 2025487 PAZ SANTAMARIA, CARMEN ESP 10 Atletismo Noia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 0,80 AG 2227 PARDAL CARDAMA, LOURDES ESP 9 CONCELLO PADRON

AG 2020824 LAREO BARROSO, NEREA ESP 9 Atletismo Noia

AG 2021523 LÓPEZ FERNÁNDEZ, XIANA ESP 9 Atletica a Silva

AG 2025487 PAZ SANTAMARIA, CARMEN ESP 10 Atletismo Noia

AG 5063 SOUTO MARTINEZ, ABRIL 9 CONCELLO PADRON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,19 AG 2021859 BUCETA NOVO, VALERIA ESP 9 Atletica Barbanza

 3,04 AG 2022601 BOO OLIVEIRA, YAEL ESP 9 Atletica Barbanza

 2,39 AG 2021543 GOMEZ BUGALLO, AINOA ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

 2,19 AG 2024206 MENDOZA CALVIÑO, ELISA ESP 9 Atletica a Silva

 1,81 AG 2021858 BOO OLIVEIARA, SOFIA ESP 9 Atletica Barbanza

AG 2025482 ANTELO DOMINGUEZ, AINOHA ESP 9 Atletismo Noia

AG 2312 ARMENTAL MARTINEZ, ANA ESP 9 Santa Uxia Atletismo

AG 5067 ASOREY MONTEAGUDO, EMMA 9 Santa Uxia Atletismo

AG 5046 CASTRO CASAL, ARIADNA 10 ORTIGUEIRA

AG 5026 CHENEL MARIÑO, XIANA 9 CEIP MONTE DOS POSTES

AG 2025483 COUCE FILGUEIRAS, CELTIA ESP 10 Atletismo Noia

AG 5028 DE PRADO ECHEVERRY, CARMEN 9 CEIP MONTE DOS POSTES

AG 2270 EPELDE RODRIGUEZ, LUTGARDA ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 5047 FILLOY SEIJO, NOELIA 10 ORTIGUEIRA

AG 2024905 GOMEZ LEON, NOA ESP 9 Club Atletismo SAR

AG 5029 IGLESIAS PEREIRA, NIEVES 9 AGRO DO MUIÑO - BERTAMIRANS

AG 2023603 LAMA FERNÁNDEZ, MARTA ESP 10 Universidad Santiago

AG 2314 MANEIRO BOGA, LOLA ESP 9 Santa Uxia Atletismo

AG 2025340 MENDEZ GONZALEZ, AMALIA ESP 10 Atletica Barbanza

1.000m FEM. AL _BF

Altura FEM. AL_BF

Longitud FEM. AL_BF



AG 5048 MENIÑO RENDO, NURIA 10 ORTIGUEIRA

AG 5070 OUJO GARCIA, AROA 10 Santa Uxia Atletismo

AG 5069 PEREZ LOPEZ, CARMEN 10 Santa Uxia Atletismo

AG 5068 RIVAS GUDE, DANIELA 9 Santa Uxia Atletismo

AG 2021963 VILLAVERDE DÍAZ, LARA ESP 9 Universidad Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,63 AG 2021523 LÓPEZ FERNÁNDEZ, XIANA ESP 9 Atletica a Silva

 3,33 AG 2022905 VENTUREIRA FRAGA, ESTELA ESP 9 Atletica a Silva

AG 2024397 CAPELO MARTINEZ, CLARA ESP 10 CA Millaraio

AG 5058 CARRACEDO ÁLVAREZ, SABELA 10 Universidad Santiago

AG 2024406 FERNANDEZ REY, INES ESP 10 CA Millaraio

AG 5061 MAS BAÑA, CARMEN 9 CONCELLO DE VIMIANZO

AG 2024382 MATOS RAMIREZ, CARLA ESP 10 CA Millaraio

AG 5049 RAVIÑA ROSENDE, XIANA 10 ORTIGUEIRA

AG 2024625 SENÍN LOBATO, LUCÍA ESP 10 Olimpico Vedra

AG 2024957 TABOADA CODESIDO, LUCÍA ESP 10 Universidad Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,44 AG 2020884 RODRIGUEZ SANDE, ANTIA ESP 9 CA Millaraio

 6,33 AG 2227 PARDAL CARDAMA, LOURDES ESP 9 CONCELLO PADRON

 4,79 AG 2020879 SUAREZ MIRAMONTES, AINHOA ESP 9 CA Millaraio

AG 2025292 BATALLA DOS ANJOS, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Noia

AG 2021505 DO RÍO COUTO, XIANA ESP 9 Atletica a Silva

AG 2021520 DUBRA ABELENDA, IRIA ESP 9 Atletica a Silva

AG 5047 FILLOY SEIJO, NOELIA 10 ORTIGUEIRA

AG 2025422 GIL ALONSO, OLALLA ESP 9 CA Millaraio

AG 2020885 JALLAS SUAREZ, SABELA ESP 9 CA Millaraio

AG 2024398 LOPEZ SANMARTIN, LUCIA ESP 9 CA Millaraio

AG 2024403 MANTEIGA CASTAÑO, UXIA ESP 10 CA Millaraio

AG 2024206 MENDOZA CALVIÑO, ELISA ESP 9 Atletica a Silva

AG 2023906 NEU CREO, CAYETANA ESP 9 Atletismo Noia

AG 2020877 OTERO SANCHEZ, UXIA ESP 9 CA Millaraio

AG 2020830 PIÑEIRO DOSIL, CARLOTA ESP 9 Atletismo Noia

AG 2025302 RODRIGUEZ POUSO, PAULA ESP 9 Atletismo Noia

AG 2025303 RODRIGUEZ ROMERO, FATIMA ESP 9 Atletismo Noia

AG 2024404 SANTISIMA TRINIDAD ALBERTI, SABELA ESP 9 CA Millaraio

AG 2024625 SENÍN LOBATO, LUCÍA ESP 10 Olimpico Vedra

AG 5063 SOUTO MARTINEZ, ABRIL 9 CONCELLO PADRON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2025482 ANTELO DOMINGUEZ, AINOHA ESP 9 Atletismo Noia

AG 2021510 CARRILLO MÉNDEZ, SARA ESP 9 Atletica a Silva

AG 5046 CASTRO CASAL, ARIADNA 10 ORTIGUEIRA

AG 2021505 DO RÍO COUTO, XIANA ESP 9 Atletica a Silva

Peso (1kg) FEM. AL_BF

Pelota (200g) FEM. AL_BF

4x50m FEM. AL_BF



AG 2021520 DUBRA ABELENDA, IRIA ESP 9 Atletica a Silva

AG 2270 EPELDE RODRIGUEZ, LUTGARDA ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 2271 FRESCO MARTINEZ, MENCIA ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 2025422 GIL ALONSO, OLALLA ESP 9 CA Millaraio

AG 2020885 JALLAS SUAREZ, SABELA ESP 9 CA Millaraio

AG 2020824 LAREO BARROSO, NEREA ESP 9 Atletismo Noia

AG 2024403 MANTEIGA CASTAÑO, UXIA ESP 10 CA Millaraio

AG 2024206 MENDOZA CALVIÑO, ELISA ESP 9 Atletica a Silva

AG 5048 MENIÑO RENDO, NURIA 10 ORTIGUEIRA

AG 2020877 OTERO SANCHEZ, UXIA ESP 9 CA Millaraio

AG 2025487 PAZ SANTAMARIA, CARMEN ESP 10 Atletismo Noia

AG 2023919 SANTIAGO FERREIRO, IREA ESP 10 Atletismo Noia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 0 AG 5072 VAZQUEZ ORDOÑEZ, ZAIRE 6 Santa Uxia Atletismo

 0 AG 2896 TOME CASABIELLE, ALICIA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

 0 GA 769023 SOUTO VIEITES, ALEJANDRA ESP 5 Atletica a Silva

 0 AG 2025092 SEOANE ALDREY, ADRIANA ESP 5 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

 0 AG 2014763 SANTIAGO BECEIRO, LAURA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

 0 GA 769085 SÁNCHEZ GARCÍA, MIREYA ESP 6 Atletica a Silva

 0 AG 2018061 ROSENDE PIÑEIRO, ANA ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 2764 ROGET BLANCO, LUCIA ESP 5 CONCELLO DE VIMIANZO

 0 AG 2017612 RODRIGUEZ NINE, SARA ESP 5 Atletica Barbanza

 0 AG 5071 RODRIGUEZ LOPEZ, ICIA 6 Santa Uxia Atletismo

 0 AG 2024954 RODRÍGUEZ COBO, EVA ESP 6 Universidad Santiago

 0 AG 2015919 RODILES LAGO, IRENE ESP 6 CA Millaraio

 0 AG 767159 ROCA RODRÍGUEZ, PAULA ESP 5 Atletica a Silva

 0 AG 2024226 REY RAÑA, ANTÍA ESP 6 Atletica a Silva

 0 AG 2794 REINO LEMA, MARTINA ESP 5 Universidad Santiago

 0 AG 2016403 PEREZ TREUS, ALBA ESP 5 Atletica Barbanza

 0 AG 2894 PEREZ ROMERO, PAULA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

 0 GA 766201 PEREIRA SEIJO, LIA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 765993 PEÑA INSUA, CAROLINA ESP 5 Atletismo Noia

 0 AG 2024212 PARCERO BOO, JULIA ESP 6 Atletica a Silva

 0 AG 2024972 OTERO LAREO, ROSALÍA ESP 5 ADE COMPAÑIA DE MARIA DE SANTIAGO

 0 AG 2892 MUÑIZ MARTINEZ, MARTA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

 0 AG 2024224 MOSQUERA SUÁREZ, DIANA ESP 6 Atletica a Silva

 0 AG 2021960 MARTÍN TREBOLLE, BLANCA ESP 5 Universidad Santiago

 0 AG 2017623 LIJO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

 0 GA 766204 JUANATEY GAREA, CARMEN ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 2022045 IGLESIAS BOUZAS, PAULA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

 0 GA 766205 GONZALEZ REIMONDEZ, VALENTINA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 2023507 GONTAN IGLESIAS, AINOA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 5074 GIRALDEZ GONZALEZ, UXIA 5 Santa Uxia Atletismo

 0 AG 2025242 FREIRE VÁZQUEZ, LAURA ESP 5 Universidad Santiago

 0 AG 769440 FIGUERAS FIDALGO, ANTIA ESP 6 CA Millaraio

 0 AG 2020693 FERREIRO PORTO, SABELA ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

Tetrathlon INF. FEM PC-AL_IF



 0 GA 769084 FERREIRO FIGUEIRA, ARANTXA ESP 5 Atletica a Silva

 0 AG 2017610 FERNANDEZ PARADA, EVA ESP 6 Atletica Barbanza

 0 AG 769439 EIRAS REY, ANGELA ESP 5 CA Millaraio

 0 AG 2321 DOMINGUEZ SANISIDRO, ERIKA ESP 6 Santa Uxia Atletismo

 0 AG 5059 CAIÑO RODRÍGUEZ, MARTA 5 Universidad Santiago

 0 AG 2023509 CABIDO MENENDEZ, OLIMPIA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 2761 BLANCO RIAL, NERA ESP 5 CONCELLO DE VIMIANZO

 0 AG 5073 BARROS MARIÑO, PAULA 5 Santa Uxia Atletismo

 0 AG 2021503 BARREIRO MOSQUERA, ESTRELLA ESP 5 Atletica a Silva

 0 AG 2020900 ALONSO GAMARRA, IRENE ESP 5 CA Millaraio

 0 AG 2022286 ALCALDE LOJO, ANTIA ESP 6 Atletica Barbanza

 0 AG 2017282 ABAD GARCIA, ANDREA ESP 5 Santa Uxia Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07:56.09 AG 2021510 CARRILLO MÉNDEZ, SARA ESP 9 Atletica a Silva

AG 2024397 CAPELO MARTINEZ, CLARA ESP 10 CA Millaraio

AG 2021505 DO RÍO COUTO, XIANA ESP 9 Atletica a Silva

AG 2024406 FERNANDEZ REY, INES ESP 10 CA Millaraio

AG 2024382 MATOS RAMIREZ, CARLA ESP 10 CA Millaraio

AG 5049 RAVIÑA ROSENDE, XIANA 10 ORTIGUEIRA

1.000m Marcha FEM. en pista_BF


